
            О внесении дополнения в Постановление № 9 от 21.01.2013 г. «Об 

            утверждении  адресного  плана  поселка Рязанский  

            Большеглушицкого    района   Самарской   области» 

       

     Рассмотрев  материалы по  упорядочению  адресного плана поселка 

Рязанский  Большеглушицкого района Самарской области, в соответствии с 

Федеральным законом от  06.10.2003г. № 131-ФЗ   «Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации»,        

       

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1. Внести в   Постановление № 9 от 21.01.2013 г.   «Об утверждении 

адресного плана поселка Рязанский»  Приложение  № 2 пункты 62 и 63  сле-

дующего содержания: 

« 

62 Нежилое здание 

(бывшая контора) 

Япаров Равиль Хусаинович Центральная 17   

63 Земельный участок Япаров Равиль Хусаинович Центральная 17   

» 

           3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  

подписания. 

Глава сельского поселения Южное 

 муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области                                   С.Г.Шикунов 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                      

ЮЖНОЕ                                                      

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 
446186, 

Самарская  обл., Большеглушицкий р-н 

п. Южный, ул. Центральная,6 

тел.(факс  8-846-73) 31-3-22 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№   114  от 19 декабря  2017 г.  

 

 


